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Nordic Angels listar “Next Gen Angels” ​
– Sveriges mest lovande ängelinvesterare under 40 år 
 
Stockholm, 3 september, inför årets Angel Prize presenterar Nordic Angels för första 
gången “Next Gen Angels” – en lista över Sveriges mest lovande ängelinvesterare 
under 40 år. Syftet är att uppmärksamma och lyfta fram nästa generation 
ängelinvesterare som med sin kunskap och kapital driver innovation, och därmed 
spelar en betydande roll för den framtida ekonomin. 
 
Nordic Angels, grundat av Andreas Grape och Ash Pournouri, samlar ängelinvesterare, 
family offices, riskkapitalbolag, politiker och företagsledare i ett “high trust network” för att 
främja samarbete, driva innovation och bygga en mer resilient ekonomi. Nordic Angels har 
byggt en social plattform för ängelinvesterare och driver dessutom en rad olika initiativ, 
däribland kontinuerliga nätverksträffar och den årliga prisutdelningen “Angel Prize”.  
 
“Nästa generation ängelinvesterare är på stark frammarsch och det är inte svårt att förstå 
varför. De är digitala i grunden, uppvuxna med internet, och har ett helt annat sätt att se på 
världen. Att vara nyfiken, nytänkande och fokus ger ett övertag i den typ av innovation som 
driver framtidens ekonomi.  Med Nordic Angels vill vi mer än att bara stötta dem - vi vill 
skapa en brygga mellan generationer och samhällen. När erfarenhet möter nya idéer händer 
det saker på riktigt.” säger Ash Pournouri, medgrundare, Nordic Angels. 



 

Årets “Next Gen Angels” 
Ida Haväng Herbertsson (Skåne Ventures, Fast Track Capital, RadCap) 
Isabel Keulen (SSE Ventures & Business Lab) 
Max Junestrand (Legora) 
Jonathan Ortheden (Compileit) 
Adam Jafer (Voi) 
Douglas Stark (Helsa/Voi)  
 
Snart dags för Angel Prize 2025 
Prisutdelningen Angel Prize arrangeras i år för tredje gången och samlar inflytelserika 
investerare från hela Norden. Syftet är att uppmärksamma och skapa en mötesplats för 
personer med makt och vilja att påverka framtiden för Nordens tech- och innovationssektor. 
I mitten av oktober koras årets svenska vinnare i sju kategorier, framröstat av Nordic Angels 
community. Bland tidigare pristagare finns profiler som Susanna Campbell, Shervin 
Razani, Sophia Bendz och Niklas Zennström. 
 

 

För mer information eller kommentarer, vänligen kontakta: ​
Rosalin Örnefalk, presskontakt ​
rosalin@cherryuniverse.se ​
​
Läs mer här: ​
https://nordicangels.com/ ​
https://www.angelprize.com/  

Om Nordic Angels ​
Nordic Angels är ett “high trust”-nätverk som mobiliserar och förenar ängelinvesterare i 
Norden. Syftet är att katalysera samarbete, främja innovation och bidra till en mer 
motståndskraftig och hållbar ekonomi. 
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